

**Erhvervsparken, Holstebro I/S**  
Herningvej 16A, st. tv., 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 31 34 67 46**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019

---

**John Hald**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhvervsparken, Holstebro I/S Herningvej 16A, st. tv. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 34 67 46
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Per Green Andersen John Hald
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Interessentskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -70.464 kr. mod -57.360 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke interessentskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-70.464	-57.351
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-70.464</b>	<b>-57.351</b>
Finansielle omkostninger	0	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.464</b>	<b>-57.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.464	-57.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.464</b>	<b>-57.360</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Handsejendomme	<u>2.457.566</u>	<u>2.457.566</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.457.566</u>	<u>2.457.566</u>
	Andre tilgodehavender	<u>531</u>	<u>156</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>531</u>	<u>156</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.704</u>	<u>76.543</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.468.801</u></b>	<b><u>2.534.265</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.468.801</u></b>	<b><u>2.534.265</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Egenkapital	<u>2.458.801</u>	<u>2.519.265</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.458.801</u></b>	<b><u>2.519.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.468.801</u></b>	<b><u>2.534.265</u></b>

### 1 Særlige poster

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Virksomhedens ledelse arbejder fortsat på et salg af virksomhedens grundstykke. Indtil dette sker, vil virksomhedens interessenter tilføre likviditet til dækning af driftsomkostningerne. Der er således tilført 10.000 kr. i 2018.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Handelsejendomme</b>		
Grunde til videresalg	<u>2.457.566</u>	<u>2.457.566</u>
	<b><u>2.457.566</u></b>	<b><u>2.457.566</u></b>
<b>3. Egenkapital</b>		
Egenkapital 1. januar 2018	2.519.265	2.476.625
Årets overførte overskud eller underskud	-70.464	-57.360
Indskud	<u>10.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>2.458.801</u></b>	<b><u>2.519.265</u></b>